
Zarządzenie Nr 9/2016 

Wójta Gminy Dobra 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej oraz ustalenia regulaminu naboru 

uczestników „Półkolonii w szkole” organizowanych przez Gminę Dobra. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu naboru uczestników „Półkolonii  

w szkole” organizowanych w szkołach na terenie Gminy Dobra, których organizatorem jest 

Gmina Dobra, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Pani Joanna Hrabska Kierownik Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Dobrej; 

2) członek - Pani Małgorzata Zielińska Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Bezrzeczu; 

3) członek – Pani Elżbieta Walczyk Dyrektor Zespołu Szkół w Dołujach; 

4) członek – Pani Iwona Kacperska-Kufel Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Przyjaciół Dzieci w Mierzynie; 

5) członek – Pani Agnieszka Godras-Kowalska p.o. Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. K.I. Gałczyńskiego w Dobrej; 

6) członek – Pani Ewa Lewandowska  Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Rzędzinach. 

 2. Przewodniczący Komisji powiadamia telefonicznie członków o miejscu i godzinie 

posiedzenia Komisji. 

 

 § 2. 1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru uczestników 

„Półkolonii w szkole” organizowanych przez Gminę Dobra w niżej wymienionych szkołach  

spośród złożonych formularzy: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bezrzeczu, ul. Górna 3: 

a) czas trwania: od 01.02.2016 r. do 05.02.2016 r. w godz. 9:00-14:00; 



b) liczba miejsc: 70, w tym:  

- 30 miejsc dla uczniów w wieku 7-10 lat; 

- 40 miejsc dla uczniów w wieku 11-13 lat; 

2) Zespół Szkół w Dołujach, ul. Daniela 18: 

a) czas trwania: od 01.02.2016 r. do 05.02.2016 r. w godz. 9:00-14:00; 

b) liczba miejsc: 35, w tym:  

- 15 miejsc dla uczniów w wieku 7-10 lat; 

- 20 miejsc dla uczniów w wieku 11-13 lat; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Dzieci w Mierzynie, ul. Kolorowa 27: 

a) czas trwania: od 08.02.2016 r. do 12.02.2016 r. w godz. 9:00-14:00; 

b) liczba miejsc: 70, w tym:  

- 30 miejsc dla uczniów w wieku 7-10 lat; 

- 40 miejsc dla uczniów w wieku 11-13 lat; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. K.I. Gałczyńskiego w Dobrej, ul. Poziomkowa 5: 

a) czas trwania: od 08.02.2016 r. do 12.02.2016 r. w godz. 9:00-14:00; 

b) liczba miejsc: 35, w tym:  

- 15 miejsc dla uczniów w wieku 7-10 lat; 

- 20 miejsc dla uczniów w wieku 11-13 lat. 

 2. Nabór obejmuje wyłącznie uczniów uczęszczających do szkół podstawowych  

i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Dobra w wieku od 7 do 13 lat.  

3. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc o przyjęciu na półkolonie decyduje 

kolejność zgłoszeń. Uczniowie, którzy nie zostali zakwalifikowani na półkolonie z powodu 

wyczerpania liczby miejsc, zostaną automatycznie wpisani na listę rezerwową. W przypadku 

rezygnacji, zwalniane miejsca będą mogły zająć uczniowie wpisani na listę rezerwową 

według kolejności zgłoszeń.  

4. Wzór formularza zgłoszeniowego o przyjęcie ucznia na półkolonie określa 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Do formularza zgłoszeniowego rodzic załącza 

również wypełnioną kartę kwalifikacyjną uczestnika półkolonii. 

5. Ustala się termin składania formularzy zgłoszeniowych udziału w „Półkoloniach  

w szkole” w okresie od dnia 21 stycznia 2016 r. od 7:00 do dnia 27 stycznia 2016 r.  

do godz. 12:00.  

6. Formularze należy wyłącznie składać w siedzibie Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Dobrej, przy ul. Granicznej 31 (godziny pracy poniedziałek-

piątek w godz. 07:00-15:00). Formularze złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 



7. Uczeń może tylko raz uczestniczyć w wybranych półkoloniach organizowanych 

przez Gminę Dobra. Formularz zgłoszeniowy może zostać złożony tylko raz dla jednej 

wybranej półkolonii.  

8. Weryfikację formularzy zgłoszeniowych i ustalenie listy uczniów Komisja 

Rekrutacyjna przeprowadzi w dniach 27-28 stycznia 2016 r.  

9. Z przeprowadzonego naboru Komisja Rekrutacyjna sporządza protokół wraz  

z imienną listą uczniów, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy Dobra 

www.dobraszczecinska.pl, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Dobrej oraz przekazana dyrektorom szkół. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 .         

http://www.dobraszczecinska.pl/

